
Ogłoszenie nr 540071958-N-2019 z dnia 11-04-2019 r.

Orzesze:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 532710-N-2019

Data: 02/04/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Orzesze, Krajowy numer identyfikacyjny 27625765300000, ul. ul. Św. Wawrzyńca  21, 43-180  Orzesze, woj. śląskie, państwo Polska, tel.

+48323248800, e-mail rzp@orzesze.pl, faks +48323248826.

Adres strony internetowej (url): orzesze.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 1.2

W ogłoszeniu jest: Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 17.04.2019r do godz. 9.00

W ogłoszeniu powinno być: Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 24.04.2019r do godz. 8.00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-04-17 godzina: 09:00

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-04-24 godzina: 08:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.

Punkt: 1.3

W ogłoszeniu jest: (...)3.3.2. wykazał, że posiada doświadczenie w realizacji zamówień podobnych tzn. wykazał, że wykonał w okresie

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum 2 (dwie)

roboty budowlane, z których każda polegała na budowie budynku kubaturowego w technologii: - tradycyjnej murowanej wraz z instalacjami

wewnętrznymi, w stanie wykończonym, o kubaturze nie mniejszej niż 5000 m3, lub - szkieletowej w konstrukcji żelbetowej z wypełnieniem

ścianami murowanymi wraz z instalacjami wewnętrznymi, w stanie wykończonym, o kubaturze nie mniejszej niż 5000m3.(...)

W ogłoszeniu powinno być: (...)3.3.2. wykazał, że posiada doświadczenie w realizacji zamówień podobnych tzn. wykazał, że wykonał w

okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum 1

(jedną) robotę budowlaną, polegającą na budowie budynku kubaturowego w technologii: - tradycyjnej murowanej wraz z instalacjami

wewnętrznymi, w stanie wykończonym, o kubaturze nie mniejszej niż 5000 m3, lub - szkieletowej w konstrukcji żelbetowej z wypełnieniem

ścianami murowanymi wraz z instalacjami wewnętrznymi, w stanie wykończonym, o kubaturze nie mniejszej niż 5000m3 Uwaga: pod pojęciem

„budowa” – należy rozumieć wykonywanie obiektu budowlanego w określonym miejscu, a także odbudowę, rozbudowę, nadbudowę obiektu

budowlanego zgodnie z zapisami Ustawy Prawo Budowlane. (...)

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5f525214-1b0b-4be9-84bf-0dba...

1 z 2 2019-04-11 15:37



OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/5f525214-1b0b-4be9-84bf-0dba...

2 z 2 2019-04-11 15:37


